Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE SUSPENSÃO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA COM

RELAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 32/2024 - BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE ENFERMEIRO – DISTRITO CAPELA DO SAICÃ

                          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência da intempere e o sinistro de grande precipitação pluviométrica

que afeta todo o Rio Grande do Sul, inclusive interrompendo as rodovias, resolve

suspender a etapa de avaliação psicológica dos candidatos classificados no

Processo Seletivo N.º 32/2024 - Banco de Cadastro Reserva de Enfermeiro.

     Tão logo houver melhoria no tempo, será aprazada nova data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 01 DE MAIO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL